３建政技第 180 号

令和３年（2021 年）９月 10 日
発注機関の⻑ 様

関係部（局）各課の⻑ 様

建 設 部 ⻑

令和３年８月の大雨に伴う「大規模災害時における⼊札契約制度等の運⽤ガイドライン」

の適⽤について（通知）

令和３年８月の大雨は「大規模災害時における⼊札契約制度等の運⽤ガイドライン」を適⽤します。

なお、適⽤範囲等については下記のとおりとします。

記

１ 適⽤範囲

  別紙「大規模災害時における⼊札契約制度等の運⽤ガイドライン」に記載のある取組

ただし、⾒え消し部は今回の災害復旧には適⽤しないものとする。

２ 適⽤期間

  ガイドラインの各取組に示す期間とする。

３ 対象工事（業務）

  ガイドラインの各取組に示す工事（業務）とする。

建設部建設政策課技術管理室 基準指導班
⼊札・契約班

（室⻑） 栗林 一彦
（担当） 今吉 聡 、北原 誠

胡桃 邦年 、久保田 益寿
電話直通 026-235-7312、7313
ﾌｧｸｼﾐﾘ  026-235-7482
防災電話 8-231-3349
電子ﾒｰﾙ gijukan＠pref.nagano.lg.jp